

ОБГРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

Підстава для публікації обґрунтування: постанова Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 №1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 №631 і від 11.10.2016 №710», постанова Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 № 710 «Про ефективне використання бюджетних коштів» зі змінами від 05.01.2021.

Ідентифікатор закупівлі: UA-2021-12-30-001915-b.

Предмет закупівлі: : Оброблені фрукти та овочі – за кодом ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» – 15330000-0 (вишня свіжеморожена, слива свіжеморожена, горошек свіжеморожений, капуста квашена, квашений огірок, квашений томат, курага, малина свіжеморожена, обліпиха свіжеморожена, родзинки, сухофрукти, томатна-паста, чорна смородина свіжеморожена, чорнослив без кісточки, шипшина сушена, кабачки свіжеморожені, баклажани свіжеморожені).

Очікувана вартість предмета закупівлі/ розміру бюджетного призначення: 262426,50 грн. Очікувана вартість предмету закупівлі визначена шляхом множення кількості товару на середньоринкову вартість відповідно до Експертного висновку Запорізької торгово-промислової палати від 25.10.2021 №ОИ-373 та від 01.12.2021 №ОИ-572, а саме:

вишня свіжеморожена – 200 кг.	* 99,96 грн.	= 19992,00 грн.
слива свіжеморожена – 100 кг.	* 67,67 грн.	= 6767,00 грн.
горошек свіжеморожений – 400 кг.	* 76,84 грн.	= 30736,00 грн.
капуста квашена – 800 кг.	* 35,45 грн.	= 28360,00 грн.
квашений огірок – 150 кг.	* 53,33 грн.	= 7999,50 грн.
квашений томат – 50 кг.	* 49,23 грн.	= 2461,50 грн.
курага – 50 кг.	* 105,13 грн.	= 5256,50 грн.
малина свіжеморожена – 200 кг.	* 169,33 грн.	= 33866,00 грн.
обліпиха свіжеморожена – 150 кг.	* 166,60 грн.	= 24990,00 грн.
родзинки – 100 кг.	* 101,56 грн.	= 10156,00 грн.
сухофрукти – 400 кг.	* 53,35 грн.	= 21340,00 грн.
томатна-паста – 400 кг.	* 62,11 грн.	= 24844,00 грн.
чорна смородина свіжеморожена – 150 кг.	* 81,86 грн.	= 12279,00 грн.
чорнослив без кісточки – 100 кг.	* 106,00 грн.	= 10600,00 грн.
шипшина сушена – 60 кг.	* 97,40 грн.	= 5844,00 грн.
кабачки свіжеморожені – 250 кг.	* 26,60 грн.	= 6650,00 грн.
баклажани свіжеморожені – 340 кг.	* 30,25 грн.	= 10285,00 грн.

Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі були сформовані Замовником спираючись на норми та показники визначені в ДСТУ 8642:2016

«Капуста квашена. Технічні умови», ДСТУ 4837:2007 «Фрукти та ягоди швидкозаморожені. Технічні умови», ДСТУ 8636:2016 «Овочі швидкозаморожені. Загальні технічні умови», ДСТУ ЕЭК ООН DDF-07:2007 «Чорнослив. Настанови щодо постачання і контролювання якості», ДСТУ 8661:2016 «Фрукти сушені. Правила приймання та методи випробувань», ДСТУ 8471:2015 «Фрукти сушені кісточкові. Технічні умови», ДСТУ 5081:2008. «Продукти томатні концентровані», ДСТУ 8509:2015 «Огірки солені. Технічні умови», ДСТУ 8002:2015 «Томати солені. Технічні умови».